Feria sexta 28 Junii, vigilia beatorum apostolorum Petri
et Pauli fuerunt vesperae papales solemnes in basilica prin-
cipis apostolorum de Urbe Papa et cardinalibus antiphonas
et hymnum intonantibus more solito. Die sequenti festo
apostolorum eorundem S™* D. N. celebravit missam solem-
nem in eadem basilica. R™* D. cardinalis Neapolitanus
prior cardinalium fecit assistentiam tam heri in vesperis,
quam hodie in Missa. R=* D. cardinalis de Columna dixit
evangelium latinum; graccum autem D. Alexander epi-
scopus Archadiensis; epistolam latinam dixit D. Joannes
Baptista Bucciardi subdiaconus apostolicus; graecam vero
D. Demetrius beneficiatus basilicae supradictae.

[fol. 68] Primam aquam dedit orator Venetorum vide-
licet D. Andreas Capello ; secundam D. Didacus Lopes ora-
tor Hispanorum, tertiam senator Urbis, quartam Dominus
Pisauri. Missa finita R™* D. cardinalis de Columna, qui
evangelium dixerat, publicavit plenarias indulgentias per
S=u= D, N. concessas. Alia omnia observata sunt more con-
sueto.

Desunt acta trium mensium, et semis, videlicet Julii,
Augusti et Septembris, partisque Octobris, ideo ete. (@),

(1) Von der Hand Panvinios, der vielleicht mit ideo etc. ebenso
wie bei der Liicke vom 14. Juni bis 2. December 1492 auf das Dia-
rium Infessuras hinweisen wollte (ideo ea supplere curavi ex diario
quodam Stephani Infessurae civis Romani, qui chronicum Urbis per
haec tempora satis accurate scripsit), ohne aber die betreffenden Stel-
len, wie es auch dort nicht geschehen, seinem eigenen Manusecripte
einzufiigen. :
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[fol. 70] Sabbato 19 mensis Octobris fuit missa publica
in capella maiore palatii apostolici apud S. Petrum, quam
celebravit R. pater D. episcopus Doliensis Papa praesente
pluviali rubeo parato more solito etc. qui et in fine Missae
absolvit, cardinalibus et praelatis ac aliis praesentibus.
Missa huiusmodi dicta fuit pro anima foel. rec. Friderici ITI
Romanorum imperatoris semper augusti.

Dominica 20 dicti mensis R™**in Christo pater et D. Jo.
titull s. Vitalis presbyter cardinalis de Comitibus vulgari-
ter nuncupatus, qui die mercurii proxime preteriti 16. huius
mensis fuit in secreto Consistorio tunc per S== D. N. ha-
bito laetus et sanus, Romae in domibus suae solitae resi-
dentiae diem clausit extremum in LXXTX suae aetatis
anno constitutus. Cardinales non venerunt in domum suam
more solito, neque cadaver fuit a praelatis et familiis car-
dinalium ad ecclesiam associatum, sed XX intortitiis sine
ulla pompa consueta ad ecclesiam conventus beatas Mariae
Ara coeli portatum, quia suspitio fuit ipsum ex peste de-
functum esse et post eum in 14 diebus obierunt 11 ex suis
servitoribus in dicta domo etiam ex peste.